
OKRESNÍ SOUD V HRADCI KRÁLOVÉ  
 Ignáta Herrmanna 227, 502 00 Hradec Králové,  

tel.: 495 000 900, fax: 495 512 264, e-mail: podatelna@osoud.hrk.justice.cz, IDDS: 8paabmt 

 
 

35 Spr 638/2023 
 

Dohoda o narovnání 
uzavřená dle § 1903 a násl. (dále jen Dohoda) mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Česká republika – Okresní soud v Hradci Králové 
Sídlo: Ignáta Herrmanna 227, 502 00 Hradec Králové 
IČ: 00024945 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
O2 Czech Republic, a.s. 
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
(dále jen prodávající) 
 
 

I. 
 

1. Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu 
a nahrazení starého závazku novým.  

2. Kupující dne 30. 3. 2020 uzavřel Smlouvu o přistoupení k Rámcové dohodě č. 852286, 
29/2020-MSP-CES uzavřené dne 25. 3. 2020 mezi Českou republikou – Ministerstvem 
spravedlnosti a O2 Czech Republic a.s. s prodávajícím na poskytování Služeb dle 
Rámcové dohody.  

3. Prodávající podepsal smlouvu dne 30. 3. 2020, předmětné Služby dodává od 1. 4. 2020.  

4. Kupující má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv smlouva, 
na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění. 

5. Kupující nezveřejnil Smlouvu o přistoupení v Registru, plněno z této Smlouvy bylo od 
1. 4. 2020. 

6. Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění, tedy před 
účinností smlouvy. 

7. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá 
z hlediska účinnosti smlouvy. 

 
 
 



II. 
 

1. Prodávající (dodavatel) a kupující (odběratel) narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 
občanského zákoníku, v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto:  

Smluvní strany se dohodly, že kupující a prodávající uzavírají smlouvu o dodávkách 
Služby dle čl. I. odst. 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněno před účinností smlouvy, 
nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této Dohody.  

 

 
III. 

 
1. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran dostane jeden.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, 
omylu prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

 
 
 
 
Hradec Králové     Praha 
 
 
 
 
 
Okresní soud v Hradci Králové    O2 Czech Republic a.s. 
JUDr. Marcela Sedmíková    Ing. Michaela Žatečková 
předsedkyně soudu     Na základě pověření ze dne 3. 11. 2022 
(kupující)      (prodávající) 
 


		2023-04-06T10:56:24+0200
	Ing. Michaela Žatečková


		2023-04-12T08:05:59+0200
	JUDr. Marcela Sedmíková




